お客様各位

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り熱くお礼申し上げます。

この度、お取り扱い頂いております一部の電動テープディスペンサーの生産拠点を中国から日本に変更することになりました。

詳細を下記の通りご案内致します。

中国製の製品在庫が無くなり次第、順次切り替えて参ります。（切り替え前に生産国ご指定での販売はいたしかねます）

何卒ご理解、ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら弊社 千葉工場までお問い合わせ下さい。

敬白

対象商品　　：　　M-1000、M-2000、MS-1100、MS-2200、MS-2500、及びこれらの派生カスタム機種

生産工場　　：　　弊社 千葉工場　（旧サポートセンターから名称変更致しました）

仕　  　様　　：　　生産国変更に伴い表示等のデザインを一部変更致します。（色、印刷、ラベル）

    ※機能、性能に変更はございません。

価　  　格　　：　　価格変更はございません。据え置きとさせていただきます。

【日本製商品の外観】

※ブランドロゴ等の表示変更 ※ブランドロゴ等の表示変更

※ラベル類のデザイン変更 ※ラベル類のデザイン変更

※M-2000はスイッチボタンの文字色が ※MS-1100/MS-2200/MS-2500はボディカラーが

　青色から白色に変わります 　灰色から白色に変わります

以上

（写真はM-1000） （写真はMS-1100）

                 2017年　12月　吉日

電動テープディスペンサー生産国変更のお知らせ

記

M-1000 / M-2000 MS-1100 / MS-2200 / MS-2500